# 宁波富达股份有限公司 七届十一次董事会决议公告

## 重 要 提 示 ———

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波富达股份有限公司第七届董事会第十一次会议于2012年12月31日在宁波市和济街68号城投大厦26楼公司会议室召开,本次会议的通知于2012年12月21日以电子邮件方式送达全体董、监事及有关人员。本次会议应出席董事7人,实际出席7人。公司监事及高级管理人员列席了会议。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议及其通过的决议合法有效。本次会议由王宏祥董事长主持,经与会董事认真审议,表决通过了以下决议:

#### 一、王宏祥先生辞去公司董事长职务的议案

公司董事长王宏祥先生在宁波城建投资控股有限公司董事长任期届满,因年龄原因,不再继续担任宁波城建投资控股有限公司董事长职务,本次董事会接受了王宏祥先生辞去公司董事、董事长及相关职务的申请。王宏祥先生在担任公司董事长期间为公司重大资产重组、规范和发展方面做了大量工作,为此公司董事会向王宏祥先生表示衷心的感谢。

表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

#### 二、公司补选董事的议案

由于公司董事长王宏祥先生提出辞职申请,根据《公司章程》的相关规定,需补选一名董事。经股东推荐,并经董事会提名委员会考察评议,本次董事会同意提 名庄立峰先生为公司七届董事会董事候选人,并提交下次股东大会审议批准。

公司全体独立董事对庄立峰先生的提名程序和任职资格等进行了审核,出具了独立意见。

庄立峰简历:

**庄立峰:** 男,1970年5月出生,毕业于南开大学经济系经济学专业,本科学历,经济学学士,历任鄞州区(鄞县)共青团县委副书记、体改委副主任、外贸局副局长、副书记,姜山镇镇长,东吴镇党委书记,宁波市规划局鄞州分局局长、宁波市规划局副局长,现任宁波城建投资控股有限公司党委书记、董事长。

表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

### 三、关于召开公司 2013 年第一次临时股东大会的议案

公司定在 2013 年 1 月 22 日 (周二) 召开公司 2013 年第一次临时股东大会,会议有关议程及事项如下:

会议召集人:宁波富达股份有限公司董事会

会议时间: 2013年1月22日上午9: 30。

会议地点: 宁波太平洋大酒店(余姚市南滨江路168号)

会议议题: 审议公司补选董事的议案

股权登记日: 2013年1月17日

详见《关于召开 2013 年第一次临时的通知》

表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

特此公告。

宁波富达股份有限公司董事会 2012 年 12 月 31 日